Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29280-000. Pabx: (28) 3537-1263. Fax: (28)
3537 – 2084. E-mail: camaraiconha@yahoo.com.br

Site: www.camaraiconha.es.gov.br.

INDICAÇÃO Nº 025/2020

Senhor Presidente
Ilustres Parlamentares

INDICO ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que providencie, o
mais urgente possível, uma reunião juntamente com os representantes
do Poder Legislativo para dialogar sobre as encostas do Rio Iconha.

JUSTIFICATIVA: Tal indicação se faz necessária, pois após a enchente
que devastou o Município é visível que muitos imóveis encontram-se em
área de risco, necessitando de um diálogo para visualizar possíveis
ações e evitar maiores desastres.

Sala das Sessões

Iconha - ES, 09 de março de 2020.

José Antônio Marconsini
Vereador

	INDICAÇÃO Nº 025/2020

	Senhor Presidente